
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 26 12

184 18 17
7:11 3:9 15:22

12:19
╳

7
11
18

2
7
12
18

3
10
13

4
10
15

Auszeit

10:15
15:22

Ende
16:43 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
70 78 85 83

25

2
9
13
19

25 2
9
15
20

5
10
18
23

6
13
18
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:46 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
80 85 81 82

11

╳

4
9

1
5
10

2
8
11

3
8 Auszeit

3:6

Ende
17:01 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 2

2510 17 4
12:7 22:11 15:9

1
9
15
19

4
10
15
22

5
11
16
24

6
12
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:04 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
82 70 78 85

4

╳ 2 3 4
Auszeit

4:6

Ende
17:17 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 18 17

154 26
11:9 2:3

0
8
13

2
8
14

3
10
15

6
11 Auszeit

Wechsel
4:8 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
82 70 78 85

1183
7:10

╳

7
10

 
7
11

8
 
9 Auszeit

Bezirksliga 5 U14
gemischt

B  Hellerhofer SV Mädchen vs. SV Bayer Wuppertal Mixed II A
Spiel 39 10.03.2024 16:30 Uhr

Breitensportzentrum SV Bayer
Wuppertal

42329 Wuppertal
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B  Hellerhofer… 7/8
70 Schander, Lilli X
78 Kaiser, Lara X
80 Aydin, Selina X
81 Güler, Azra X
82 Wienand, Yuna Marie X
83 Jiménez-Heinisch, E… X
85 Streller, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle
T Kley, Franziska E

C

A  SV Bayer Wu… 8/8
2 Eck, Erik X
4 Cherniaiev, Nazar X
9 Horsten, Lukas X

10 Trilling, Julius X
12 Puchalski, Mikel X
17 von Schwanenflügel, … X
18 Hanneforth, Lennox X
26 Dimitrioski, Adrian X
A  Libero
A  Offizielle
T Radomski, Timon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Hellerhofer… SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 18 0 4 2
1 0 0 11 2 15 25 1 3 0
1 1 0 11 3 13 15 1 2 0
2 1 1 47 41 58 2 9 2
Start: 16:30 Ende: 17:17 Dauer: 0:47

Sieger: SV Bayer Wuppertal Mixed II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Süslüyan, Victoria 1 Dorn, Sarafin
2 Deisling, Milena 2 Nichelmann, Lisa

Schr. Eberle, Uljana
Assist. Bestawrous, Anastasia
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